

Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılan başvuru incelenmekte olup izahname Sermaye Piyasası Kurulu tarafından henüz onaylanmamıştır. Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayını takiben kesinleşen İzahname ayrıca ilan edilecektir.

ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. İzahname

Bu izahname, Sermaye Piyasası Kurulu (Kurul)'nca .../.../... tarihinde onaylanmıştır.

Ortaklığımızın çıkarılmış/ödenmiş sermayesinin 36.000.000 TL'den 108.000.000 TL'ye çıkarılması nedeniyle artırılacak 72.000.000 TL nominal değerli paylarının halka arzına ilişkin izahnamedir.

İzahnamenin onaylanması, izahnamede yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca tekeffülü anlamına gelmeyeceği gibi, paylara ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. Ayrıca halka arz edilecek payların fiyatının belirlenmesinde Kurul'un herhangi bir takdir ya da onay yetkisi yoktur.

Halka arz edilecek paylara ilişkin yatırım kararları izahnamenin bir bütün olarak değerlendirilmesi sonucu verilmelidir.

Bu izahname, ortaklığımızın www.ersu.com.tr ve halka arzda satışa aracılık edecek Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin www.Tacirleryatirim.com adresli internet siteleri ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda (kap.org.tr) yayımlanmıştır. Ayrıca başvuru yerlerinde incelemeye açık tutulmaktadır.

Sermaye Piyasası Kanunu (SPKn)'nun 10'uncu maddesi uyarınca, izahnamede ve izahnamenin eklerinde yer alan yanlış, yanıltıcı ve eksik bilgilerden kaynaklanan zararlardan ihraççı sorumludur. Zararın ihraççıdan tazmin edilememesi veya edilemeyeceğinin açıkça belli olması halinde; halka arz edenler, ihraca aracılık eden lider yetkili kuruluş, varsa garantör ve ihraççının yönetim kurulu üyeleri kusurlarına ve durumun gereklerine göre zararlar kendilerine yükletilebildiği ölçüde sorumludur. Ancak, izahnamenin diğer kısımları ile birlikte okunduğu takdirde özetin yanıltıcı, hatalı veya tutarsız olması durumu hariç olmak üzere, sadece özete bağlı olarak ilgililere herhangi bir hukuki sorumluluk yüklenemez. Bağımsız denetim, derecelendirme ve değerlendirme kuruluşları gibi izahnameyi oluşturan belgelerde yer almak üzere hazırlanan raporları hazırlayan kişi ve kurumlar da hazırladıkları raporlarda yer alan yanlış, yanıltıcı ve eksik bilgilerden SPKn hükümleri çerçevesinde sorumludur.

GELECEĞE YÖNELİK AÇIKLAMALAR

"Bu izahname, "düşünülmektedir", "planlanmaktadır", "hedeflenmektedir", "tahmin edilmektedir", "beklenmektedir" gibi kelimelerle ifade edilen geleceğe yönelik açıklamalar içermektedir. Bu tür açıklamalar belirsizlik ve risk içermekte olup, sadece izahnamenin yayım tarihindeki öngörülleri ve beklentileri göstermektedir. Birçok faktör, ihraççının geleceğe yönelik açıklamalarının öngörülenden çok daha farklı sonuçlanmasına yol açabilecektir."

İÇİNDEKİLER

1. İZAHNAMENİN SORUMLULUĞUNU YÜKLENEN KİŞİLER	5
2. ÖZET	7
3. BAĞIMSIZ DENETÇİLER	23
4. SEÇİLMİŞ FİNANSAL BİLGİLER	23
5. RİSK FAKTÖRLERİ.....	25
6. İHRAÇÇI HAKKINDA BİLGİLER.....	30
7. FAALİYETLER HAKKINDA GENEL BİLGİLER.....	32
8. GRUP HAKKINDA BİLGİLER.....	40
9. MADDİ VE MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR HAKKINDA BİLGİLER.....	41
10. FAALİYETLERE VE FİNANSAL DURUMA İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER.....	43
11. İHRAÇÇININ FON KAYNAKLARI:.....	70
12. EĞİLİM BİLGİLERİ.....	70
13. KAR TAHMİNLERİ VE BEKLENTİLERİ.....	71
14. İDARİ YAPI, YÖNETİM ORGANLARI VE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLER.....	72
15. ÜCRET VE BENZERİ MENFAATLER.....	77
16. YÖNETİM KURULU UYGULAMALARI	77
17. PERSONEL HAKKINDA BİLGİLER.....	80
18. ANA PAY SAHİPLERİ.....	80
19. İLİŞKİLİ TARAFLAR VE İLİŞKİLİ TARAFLARLA YAPILAN İŞLEMLER HAKKINDA BİLGİLER	82
20. DİĞER BİLGİLER	83

21. ÖNEMLİ SÖZLEŞMELER.....	88
22. İHRAÇÇININ FİNANSAL DURUMU VE FAALİYET SONUÇLARI HAKKINDA BİLGİLER	89
23. İHRAÇ VE HALKA ARZ EDİLECEK PAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER.....	92
24. HALKA ARZA İLİŞKİN HUSUSLAR	99
24.5. HALKA ARZA İLİŞKİN İLGİLİ GERÇEK VE TÜZEL KİŞİLERİN MENFAATLARI:	106
25. BORSADA İŞLEM GÖRMEYE İLİŞKİN BİLGİLER	106
26. MEVCUT PAYLARIN SATIŞINA İLİŞKİN BİLGİLER İLE TAAHHÜTLER	107
27. HALKA ARZ GELİRİ VE MALİYETLERİ.....	108
28. SULANMA ETKİSİ	111
29. UZMAN RAPORLARI VE ÜÇÜNCÜ KİŞİLERDEN ALINAN BİLGİLER	112
30. PAYLAR İLE İLGİLİ VERGİLENDİRME ESASLARI.....	113
31. İHRAÇÇI VEYA HALKA ARZ EDEN TARAFINDAN VERİLEN İZİN HAKKINDA BİLGİ	121
32. İNCELEMeye AÇIK BELGELER	121
33. EKLER.....	122

ERSU MEYVE VE GIDA SAN. A.Ş.
İşçi Bicklak Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad.
No:61 / A Blok Beşiktaş / ANKARA
Ereğli Vergi Dairesi No: 336 006 0471

TAÇİRLER
YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Nispetiye Cad. Akmerkez B3 Blok K:9 Kat:9
Beşiktaş - İstanbul www.tacirler.com.tr
Tic. Sic. No: 270946 / Mersis:081500663000007
Boğaziçi Kurumlar V.D. 815 006 6306

KISALTMA VE TANIMLAR

KISALTMA	TANIM
Tacirler Yatırım, Aracı Kurum	Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
A.Ş.	Anonim Şirketi
BİST/BİAŞ/Borsa İstanbul	Borsa İstanbul A.Ş.
COVID-19	Yeni Koronavirüs Hastalığı
GVK	Gelir Vergisi Kanunu
ISIN	Uluslararası Menkul Kıymet Tanımlama Numarası
KAP	Kamu Aydınlatma Platformu
KDV	Katma Değer Vergisi
KVK	Kurumlar Vergisi Kanunu
MKK	Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.
MKS	Merkezi Kayıt Sistemi
ml	Mililitre
No	Numara
ÖDA	Özel Durum Açıklaması
Sk/Sok.	Sokak
SMMM	Serbest Muhasebeci Mali Müşavir
SPK/Kurul	Sermaye Piyasası Kurulu
SPKn	6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu
Şirket/ İhraççı/ ERSU	Ersu Meyve ve Gıda Sanayi A.Ş.
T.C.	Türkiye Cumhuriyeti
TTK	6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu
TTSG	Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi
TL	Türk Lirası
USD	Amerika Birleşik Devletleri Para Birimi
EUR/ AVRO	Avrupa Birliği Ortak Para Birimi
UMS	Uluslararası Muhasebe Standartları
YMM	Yeminli Mali Müşavir

I. BORSA GÖRÜŞÜ:

Yoktur.

II. DİĞER KURUMLARDAN ALINAN GÖRÜŞ VE ONAYLAR:

Yoktur.

ERSU MEYVE VE GIDA SAN. A.Ş.
İşçi Bloklar Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad.
No:617/A Blok Beşiktaş / ANKARA
Ereğli Vergi Dairesi No: 336 006 0471

TACİRLER
YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Nispetiye Cad. Akmerkez B3 Blok K:9 Kat:9
Beşiktaş / İstanbul www.tacirler.com.tr
Tic.Sic.No:270046 / Mersis:0815006600000067
Boğaziçi Kurumlar V.D. 815 006 6009

1. İZAHNAMENİN SORUMLULUĞUNU YÜKLENE KİŞİLER

Bu izahname ve eklerinde yer alan bilgilerin, sahip olduğumuz tüm bilgiler çerçevesinde, gerçeğe uygun olduğunu ve izahnamede bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

İhraççı Ersu Meyve ve Gıda Sanayi A.Ş.	Sorumlu Olduğu Kısım:
ERTAN DİKİCİ 07/06/2022	İZAHNAMENİN TAMAMI

Halka Arza Aracılık Eden Yetkili Kuruluş Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Sorumlu Olduğu Kısım:	
 TACİRLER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. Nispetiye Cad. Akmerkez B3 Blok Kat: 9 Beşiktaş - İstanbul Tic. Sic. No: 270946 / Mersis: 081500630900067 Boğaziçi Kurumlar V.D. 8150066309 Dursun Saper Takas Operasyon Grup Müdürü 07/06/2022	 TACİRLER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. Nispetiye Cad. Akmerkez B3 Blok Kat: 9 Beşiktaş - İstanbul Tic. Sic. No: 270946 / Mersis: 081500630900067 Boğaziçi Kurumlar V.D. 8150066309 Saadet Ayça Atalay Kurumsal Finansman Müdürü 07/06/2022	İZAHNAMENİN TAMAMI

İzahnamenin bir parçası olan bu raporda yer alan bilgilerin, sahip olduğumuz tüm bilgiler çerçevesinde, gerçeğe uygun olduğu ve bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

İmzalı sorumluluk beyanları izahname ekinde yer almaktadır.

ERSU MEYVE VE GIDA SAN. A.Ş.
İşçi Blokları Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad.
No:61 / A Blok Beşiktaş / ANKARA
Ereğli Vergi Dairesi No: 336 006 0471


TACİRLER
YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Nispetiye Cad. Akmerkez B3 Blok Kat: 9
Beşiktaş - İstanbul
Tic. Sic. No: 270946 / Mersis: 081500630900067
Boğaziçi Kurumlar V.D. 8150066309

İlgili Denetim ve Değerleme Raporlarını hazırlayan Kuruluşun Ticaret Unvanı ve Yetkilisinin Adı Soyadı Görevi	Sorumlu Olduğu Kısım:
Note Office Uluslararası Bağımsız Denetim Danışmanlık ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. Durak ÇELİK Sorumlu Denetçi	31.03.2022 Bağımsız Denetim Raporları
	31.12.2021 Bağımsız Denetim Raporları
Işık Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş. Aslı Şahin ÖZACAR Sorumlu Denetçi	31.12.2020 Bağımsız Denetim Raporları
	31.12.2019 Bağımsız Denetim Raporları
ALESTA KURUMSAL GAYRİMENKUL DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK A.Ş. Güven Demircan – Sorumlu Değerleme Uzmanı 403988 Tolga Erdem - Sorumlu Değerleme Uzmanı 411407	2021E001 Sayılı 30.04.2021 tarihli 2021E002 Sayılı 30.04.2021 tarihli 2021E003 Sayılı 30.04.2021 tarihli 2021E004 Sayılı 30.04.2021 tarihli Değerleme Raporları

ERSU MEYVE VE GIDA SAN. A.Ş.
İşçi Blokları Mah. Müşahit Yazıcıoğlu Cad.
No:61/7A Blok Beşiktaş / ANKARA
Ereğli Vergi Dairesi No: 336 006 0471

TACİRLER
YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Nispetiye Cad. Akmerkez B3 Blok Kat: 5
Beşiktaş - İstanbul
Tic. Sic. No: 270946 / Mersis: 08150033900067
Boğaziçi Kurumlar V.D. 815 000 6309

2. ÖZET

A—GİRİŞ VE UYARILAR

	Başlık	Açıklama Yükümlülüğü
A.1	Giriş ve uyarılar	- Bu özet izahnameye giriş olarak okunmalıdır. - Sermaye piyasası araçlarına ilişkin yatırım kararları izahnamenin bir bütün olarak değerlendirilmesi sonucu verilmelidir. - İzahnamede yer alan bilgilere ilişkin iddiaların mahkemeye taşınması durumunda, davacı yatırımcı, halka arzın gerçekleştiği ülkenin yasal düzenlemeleri çerçevesinde, izahnamenin çevirisine ilişkin maliyetlere yasal süreçler başlatılmadan önce katlanmak zorunda kalabilir. - Özete bağlı olarak (çevirisi dahil olmak üzere) ilgililerin hukuki sorumluluğuna ancak özeti izahnamenin diğer kısımları ile birlikte okunduğu takdirde yanıltıcı, hatalı veya tutarsız olması veya yatırımcıların yatırım kararını vermesine yardımcı olacak önemli bilgileri sağlamaması durumunda gidilir.
A.2	İzahnamenin sonraki kullanımına ilişkin bilgi	Yoktur.

B—İHRAÇÇI

B.1	İhraççının ticaret unvanı ve işletme adı	Ersu Meyve ve Gıda Sanayi Anonim Şirketi
B.2	İhraççının hukuki statüsü, tabi olduğu mevzuat, kurulduğu ülke ve adresi	Hukuki Statü: Anonim Şirket Tabi Olduğu Mevzuat: T.C. Kanunları Kurulduğu Ülke: Türkiye Cumhuriyeti Merkez Adresi: İşçi Blokları Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad. No:61 A Blok Balgat Çankaya/Ankara Tel: 0 (312) 220 51 80 Fax: 0 (312) 220 51 84 İnternet adresi: www.ersu.com.tr
B.3	Ana ürün/hizmet kategorilerini de içerecek şekilde ihraççının mevcut faaliyetlerinin ve faaliyetlerine etki eden önemli faktörlerin tanımı ile faaliyet gösterilen sektörler/pazarlar hakkında bilgi	ERSU, 22 Şubat 1968 tarihinde Işık Meyve ve Gıda Sanayi A.Ş. adıyla kurulmuş, 02 Eylül 1973 tarihinde unvan değişikliği ile Ersu Meyve ve Gıda Sanayi A.Ş. adını almıştır. Şirket, Türkiye’de her türlü meyve ve sebzelerin konsantre, meyve suyu ile salça, pulp üretimi-satışı ve içme suyu dolumu-satışı alanında faaliyette bulunmaktadır. Ayrıca Şirket, Niğde ilinde bulunan üretim tesisinde plastik varil üretimi de yapmaktadır. Şirket aktif olarak, Ersu Meyve Konsantresi, Meyve Suyu ve Domates Salçası Fabrikası (“Ersu Fabrikası”) ve Aksu Plastik Varil ve Elma Konsantresi Fabrikası (“Aksu Fabrikası”) olmak üzere iki fabrikada üretim yapmaktadır. Ziya Gökalp Mahallesi Irmak Sokak No: 3 Ereğli/Konya adresinde faaliyette bulunan Ersu Fabrika’sında şeftali, kayısı, elma, armut, üzüm, limon, portakal, vişne, siyah

		havuç, nar, greyfurt, ayva gibi meyvelerin işlenmesi sonucu meyve konsantresi, pulp ve püre üretimi yapılmaktadır. Fabrikada ayrıca 200 ml ve 1000 ml olmak üzere meyve nektarı, %100 meyve suyu çeşitleri üretimi gerçekleştirilmekte olup, domates işlenerek domates salçası üretilmektedir. İlhanlı Mah. Çevre Yolu No: 27/Niğde adresinde faaliyet gösteren Aksu Fabrikası'nda ise Niğde ili ve çevresinde yetiştirilen sanayi tipi elmaların satın alınması suretiyle elma konsantresi üretimi gerçekleştirilmektedir. Ayrıca fabrikada plastik varil üretimi de yapılmaktadır. Türkiye ekonomisinde yaşanan gelişmeler, tarıma ilişkin istikrarsız düzenlemeler, meyve suyuna olan talep ve tüketim miktarı, meyve rekoltesi, Türkiye ve dünya piyasasındaki meyve fiyatı ile konsantre fiyatı, faaliyetler esnasından gereken yüksek miktarda enerji ve diğer girdi giderleri, dünyada düşük fiyatla üretilabilen meyve suyu ve konsantrelerinin, yerel üreticilerin rekabet gücünü azaltması gibi hususlar Şirket'in faaliyet sonuçlarına etki eden önemli faktörlerdendir. Türkiye Meyve Suyu Sektörü ve meyve işleyen diğer sektörlerin (meyve- sebze şoklama, reçel, meyveli gıda ve içecekler, kurutulmuş meyve/sebze vb gibi) devam eden tüketim artışlarına bağlı önemli bir büyüme potansiyeline sahip olduğu görülmektedir. Meyve suyu sanayisi tarafından üretilen ürünler dört ana kategoriye ayrılmaktadır: Bunlar %100 meyve suyu, meyve nektarı, meyveli ve aromalı içeceklerdir. Türkiye'de meyve suyu sektörü, 2021 yılında 381,5 milyon ¹ABD Doları seviyesine ulaşan ihracat hacmi ile küresel rekabetin içinde dönemsel ve uzun vadeli girişimleri ile yükselen bir başarıya ulaşmaktadır. %95'lik dış ticaret fazlası ile Türk ekonomisine pozitif etki sağlamaktadır. Başta Avrupa Birliği ülkeleri olmak üzere tüm dünyaya Türkiye'ye has özelliklerinin sağladığı avantaj ile elma, portakal, nar, vişne, kiraz ve siyah havuç konsantresi ihraç etmektedir. 2000'li yıllarda 52 bin ton seviyesinde olan ihracat hacmi, 2021 yılında 240 bin ton hacmini geçmiş ve 381,5 milyon USD tutarına ulaşmış, katma değeri ürüne göre 4 ila 7 arasında değişen bir seviyeye ulaşmıştır. Ülkemizin, meyve suyu sanayisinin işlediği başlıca meyvelerin dünya sıralamasına bakıldığında, en üst sıralarda yer aldığı görülmektedir. Türkiye, dünyada kayısı ve vişne üretiminde birinci, nar üretiminde üçüncü, elma ve domates üretiminde dördüncü ve şeftali ile üzüm üretiminde ise altıncı sırada yer almaktadır.
B.4	İhraççısı ve faaliyet gösterdiği sektörü etkileyen önemli en son eğilimler hakkında bilgi	Şirketin ana faaliyet konusunun büyük kısmını meyve konsantresi ve domates salçası üretimi oluşturmaktadır. Meyve sezonunda kapasite kullanımı açısından hem meyve rekoltesi, hem de Türkiye ve dünya piyasasındaki meyve fiyatı ile konsantre fiyatı belirleyici unsur olmaktadır. Meyve rekoltesinin düşük olması arz-talep dengesi açısından fiyat seviyesinin daha yüksek olmasına sebep olabilir ve sektör açısından üretim maliyetlerini artırıcı bir etkide bulunabilir. Şirket bu bağlamda hem domates sezonunda muhtemel meyve arzındaki düşüklüğe tedbir olarak hem de Konya ve çevresinde sanayi tipi tarımsal faaliyetlerin yaygınlaşması ve sanayiye katılımının sağlanması açısından sözleşmeli domates ekimi yaptırmaktadır.

¹ Kaynak: <https://www.tgdf.org.tr/wp-content/uploads/2022/05/TGDF-2021-Dis-Ticaret-Raporu.pdf>

		Tarımda her ne kadar modern yöntemler kullanılarak üretim yapılırsa da iklim şartları, küresel ısınma gibi sebeplerden dolayı meyve üretim miktarı azalabilmekte; bu da meyve fiyatlarının yükselmesine sebep olmaktadır. Meyve konsantresi ve domates salçasında ana girdi meyve olduğu için fiyatlardaki yükselmeler maliyetleri direkt olarak etkilemektedir. Şirket bu kapsamda çiftçilerle sözleşmeli sanayi tipi domates üretim sözleşmesi yapmaktadır. Bu uygulama sayesinde Şirket salça maliyetinin planlamasında daha istikrarlı hareket edebilmektedir. Bugün rekabette risk faktörleri Türkiye’de ve rakip ülkelerde ham madde durumu, tüketici tercihleri, fiyat, finansman, kur dengeleri, ülkeler arası politikalar, ticari anlaşmalar, gümrük mevzuatlarıdır. Şu günlerde ise, yurt içi ve yurt dışındaki karantina önlemlerinin üretim ve tedarik zincirinin halkalarına nasıl etki edeceği belirsizliği ayrıca bir risk faktörü oluşturmaktadır.																																				
B.5	İhraççının dahil olduğu grup ve grup içindeki yeri	Şirket’in konsolidasyona tabi bağlı ortaklığı bulunmamakla birlikte, Akman Holding A.Ş. bünyesinde, Şirket ile birlikte toplamda 6 adet grup şirketi mevcuttur. Bu şirketler başta gıda olmak üzere, gayrimenkul, turizm, dış ticaret, müteahhitlik, otomotiv, ve film yapımcılığı gibi pek çok alanda faaliyet göstermektedir. İhraççı haricinde Akman Holding bünyesi altında bulunan şirketlere aşağıda yer verilmektedir: Golden Meyve Suyu ve Gıda A.Ş. Akman Dış Ticaret ve Müteahhitlik A.Ş. Akman Gayrimenkul İşletme Yönetim ve Turizm A.Ş. Akman Otomotiv Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. Akman Film Prodüksiyon Reklam A.Ş.																																				
B.6	Sermayedeki veya toplam oy hakkı içindeki payları doğrudan veya dolaylı olarak %5 ve fazlası olan kişilerin isimleri/unvanları ile her birinin pay sahipliği hakkında bilgi	Şirketin çıkarılmış sermayesi 36.000.000 TL olup, tamamı ödenmiştir. Şirketin sermayesinin %79,96’sı halka açık olup, son genel kurul kayıtlarına göre ortaklık yapısını gösteren tabloya aşağıda yer verilmektedir:																																				
	İhraççının hakim ortaklarının farklı oy haklarına sahip olup olmadıkları hakkında bilgi	<table><tr><th>Pay Sahibi Adı/Ticaret Unvanı</th><th>Pay Adedi</th><th>Pay Tutarı</th><th>Pay Oranı</th></tr><tr><td>MELİSA AKMAN</td><td>776.831.299,00</td><td>7.768.312,99</td><td>21,58%</td></tr><tr><td>AKMAN HOLDİNG</td><td>163.081.100,00</td><td>1.630.811,00</td><td>4,53%</td></tr><tr><td>AKMAN DIŞ TIC. MÜT. A.Ş.</td><td>297.326.918,00</td><td>2.973.269,18</td><td>8,26%</td></tr><tr><td>ALİ AKMAN</td><td>50.942.203,00</td><td>509.422,03</td><td>1,41%</td></tr><tr><td>GOLDEN MEYVE SUYU</td><td>427.235,00</td><td>4.272,35</td><td>0,01%</td></tr><tr><td>DİĞER HİSSELER KAPALI</td><td>4.127.175,50</td><td>41.271,76</td><td>0,12%</td></tr><tr><td>DİĞER HİSSELER AÇIK</td><td>2.307.264.069,50</td><td>23.072.640,69</td><td>64,09%</td></tr><tr><td>TOPLAM</td><td>3.600.000.000,00</td><td>36.000.000,00</td><td>100,00%</td></tr></table>	Pay Sahibi Adı/Ticaret Unvanı	Pay Adedi	Pay Tutarı	Pay Oranı	MELİSA AKMAN	776.831.299,00	7.768.312,99	21,58%	AKMAN HOLDİNG	163.081.100,00	1.630.811,00	4,53%	AKMAN DIŞ TIC. MÜT. A.Ş.	297.326.918,00	2.973.269,18	8,26%	ALİ AKMAN	50.942.203,00	509.422,03	1,41%	GOLDEN MEYVE SUYU	427.235,00	4.272,35	0,01%	DİĞER HİSSELER KAPALI	4.127.175,50	41.271,76	0,12%	DİĞER HİSSELER AÇIK	2.307.264.069,50	23.072.640,69	64,09%	TOPLAM	3.600.000.000,00	36.000.000,00	100,00%
Pay Sahibi Adı/Ticaret Unvanı	Pay Adedi	Pay Tutarı	Pay Oranı																																			
MELİSA AKMAN	776.831.299,00	7.768.312,99	21,58%																																			
AKMAN HOLDİNG	163.081.100,00	1.630.811,00	4,53%																																			
AKMAN DIŞ TIC. MÜT. A.Ş.	297.326.918,00	2.973.269,18	8,26%																																			
ALİ AKMAN	50.942.203,00	509.422,03	1,41%																																			
GOLDEN MEYVE SUYU	427.235,00	4.272,35	0,01%																																			
DİĞER HİSSELER KAPALI	4.127.175,50	41.271,76	0,12%																																			
DİĞER HİSSELER AÇIK	2.307.264.069,50	23.072.640,69	64,09%																																			
TOPLAM	3.600.000.000,00	36.000.000,00	100,00%																																			
	Varsa doğrudan veya dolaylı olarak ihraççının yönetim	Şirket esas sözleşmesinin 9’uncu maddesi uyarınca, A ve C yönetim kurulu üyeleri seçiminde grubu pay sahiplerine aday göstermeye yönelik imtiyaz tanınmıştır. Anılan esas sözleşme hükmü uyarınca, yönetim kurulunun en az 5 en çok 7 üyeden oluşması düzenlenmiş olup; yönetim kurulu üye sayısının;																																				

**hakimiyetine
sahip olanların ya
da ihraççıyı
kontrol edenlerin
isimleri/unvanları
ile bu kontrolün
kaynağı hakkında
bilgi**

(i) 5 veya 6 olması halinde 1 tanesinin A grubu pay sahipleri tarafından, 2 tanesinin ise C grubu pay sahipleri tarafından,

(ii) 7 olması halinde 2 tanesinin A grubu pay sahipleri tarafından, 2 tanesinin ise C grubu pay sahipleri tarafından

gösterilecek adaylar arasından seçilmesi kararlaştırılmıştır. İmtiyazlı pay sahiplerine ilişkin dağılım aşağıdaki gibidir:

İmtiyazlı Hisse Senetleri	İmtiyaz Oranı (%)	Nominal Değer (TL)	Oy Hakkı Oranı
Akman Holding A.Ş.	68,29	92.200	68,29
Akman Dış Ticaret ve Müteahhitlik A.Ş.	6,66	8.992	6,66
Ali Akman	25,03	33.790	25,03
Diğer	0,02	18	0,02
TOPLAM	100,00	135.000	100,00

Akman Holding A.Ş. Ortaklık Yapısı

ORTAKLAR	PAY ADEDİ	PAY TUTARI	SERMAYE ORANI
MELİSA AKMAN	6.048.695	6.048.695,00 TL	54,99%
MÜGE AKMAN	4.948.555	4.948.555,00 TL	44,99%
CEMİLE AKMAN	140	140,00 TL	0,00%
SABİHA SABA AKMAN	2.610	2.610,00 TL	0,02%
TOPLAM	11.000.000	11.000.000,0 TL	100,00%

Akman Dış Ticaret ve Müteahhitlik A.Ş. Ortaklık Yapısı

ORTAKLAR	PAY ADEDİ	PAY TUTARI	SERMAYE ORANI
MELİSA AKMAN	1.190.137,50	11.901.375,00 TL	47,60550%
MÜGE AKMAN	940.137,50	9.401.375,00 TL	37,60550%
AKMAN HOLDİNG	369.650,00	3.696.500,00 TL	14,78600%
SABİHA SABA AKMAN	25,00	250,00 TL	0,00100%
CEMİLE AKMAN	25,00	250,00 TL	0,00100%
MEHMET ESKİOĞLU	25,00	250,00 TL	0,00100%
TOPLAM	2.500.000,00	25.000.000,00 TL	100,00%

B.7 Seçilmiş finansal bilgiler ihraççının finansal durumunda ve faaliyet sonuçlarında meydana gelen önemli değişiklikler

Şirket'in konsolide finansal tabloları ve bunlara ilişkin bağımsız denetim raporları www.ersu.com.tr ve www.kap.org.tr internet sitelerinde yer almaktadır.

Temel konsolide bilanço büyüklüklerine ve seçilmiş konsolide gelir tablosu kalemlerine aşağıda yer verilmektedir:

(TL)	Bağımsız Denetimden Geçmiş			
Özet Bilanço	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021	31.03.2022
Dönen varlıklar	27.301.879	24.989.195	28.242.848	27.960.244
-Nakit ve nakit benzerleri	251.623	303.256	108.605	102.473
-Ticari alacaklar	6.147.940	4.459.211	313.738	1.039.636
-Stoklar	18.160.330	18.991.443	25.929.430	24.736.154
-Diğer Dönen varlıklar	426.290	108.246	26.196	106.181
Duran varlıklar	31.065.424	31.670.797	63.723.823	27.960.244
-Maddi Duran Varlıklar	30.705.734	31.298.881	63.706.462	62.960.084
-Maddi Olmayan Duran Varlıklar	3.006	1.707		
-Diğer Duran varlıklar	1.521	-	17.361	17.361
Aktif Toplamı	58.367.303	56.659.992	91.966.671	90.937.689
Kısa Vadeli Yükümlülükler	12.352.067	10.120.316	12.877.692	12.325.120
-Ticari Borçlar	9.537.493	7.944.835	7.804.259	6.922.359
-Diğer Borçlar	2.226.150	1.682.026	1.298.712	1.298.712
-Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	49.908	74.759	214.681	324.665
Uzun Vadeli Yükümlülükler	5.139.138	4.784.337	10.588.335	9.585.021
-Uzun Vadeli Borçlanmalar	-	19.625	304.499	374.022
-Diğer Borçlar	401.585	283	283	283
-Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	4.475.443	4.512.668	10.283.553	9.210.716
Özkaynaklar	40.876.098	41.755.339	68.500.644	69.027.548
Toplam Kaynaklar	58.367.303	56.659.992	91.966.671	90.937.689

(TL)	Bağımsız Denetimden Geçmiş				
Özet Gelir Tablosu	31.12.2019	31.12.2020	31.03.2021	31.12.2021	31.03.2022
Hasılat	10.071.518	17.064.925	2.892.283	24.872.293	10.350.265
Brüt Kar/Zarar	2.010.061	1.624.763	172.913	990.550	1.919.289
Faaliyet Karı/Zararı	4.782.090	719.009	(420.809)	(1.855.309)	(162.769)
Sürdürülen Faaliyetler Net Dönem Karı/Zararı	2.847.756	557.360	(279.208)	552.882	547.456

Dönem Karının/Zararının Dağılımı					
-Kontrol Gücü Olmayan Paylar	-	-			
-Ana Ortaklık Payları	2.847.756	557.360	(279.208)	552.882	547.456
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	0,079	0,015		0,03	0,03

Dönen Varlıklar

31.03.2022 ve 31.12.2021 tarihi itibarıyla toplam aktiflerin yaklaşık %31'ini oluşturan Dönen Varlıklar, ağırlıklı olarak stoklardan oluşmaktadır. 31.12.2021 tarihi itibarıyla toplam dönen varlıkların %92'sini oluşturan stoklar kalemi, 31.03.2022 tarihi itibarıyla %88'ini oluşturmaktadır. Şirket'in üretim yapan bir yapısı olması yüksek mamul stoklarının bir sebebidir. 2020 yılında da dönen varlıklar içerisinde Ticari Alacaklar ve Stoklar'ın payı yüksektir.

Ticari Alacakların önemli bir kısmını ilişkili taraflardan ticari alacaklar oluşturmaktadır. Şirket 2021 yılı ve sonrasında ilişkili taraflardan olan ticari alacaklarını tahsil etmiş ve ticari alacak bakiyesi 2021 sonrası ciddi tutarda düşerek 2021 yıl sonunda 313.738 TL, 2022 3 aylık dönemde 1.039.636 TL olarak gerçekleşmiştir.

Duran Varlıklar

Toplam aktiflerin 31.12.2021 ve 31.03.2022 tarihleri itibarıyla %69'unu oluşturan Duran Varlıklar ağırlıklı olarak Maddi Duran Varlıklar kaleminden oluşmaktadır. Maddi Duran Varlıklar bir üretim işletmesi olan Şirket'in ağırlıklı olarak arsa, bina makine ve teçhizatlarından oluşmakta olup, toplam Duran Varlıklar kaleminin 31.03.2022 ve 31.12.2021 tarihleri itibarıyla %99'unu oluşturmaktadır.

Şirket 2021 yıl sonunda arsa, bina ve makinelerini yeniden değerlemeye tabi tutmuş ve bunun sonucunda da yaklaşık 35 milyon TL'lik bir değerlendirme artışı gerçekleşmiştir. 2020 yılında ise duran varlıklar 2019 yılına göre %2 artışı görülmektedir. Bu artışın temel nedeni Şirket'in duran varlıklarındaki 592.147 TL'lik net artışından kaynaklanmaktadır. Şirkette cari dönemde bu kalemlle ilgili (2.447.760) TL'lik amortisman gideri gerçekleşirken 515.000 TL'lik taşıt, 8.305 TL'lik demirbaş alımı olmuştur.

Ayrıca 31.12.2020 tarihi itibarıyla, meyve ağaçları gerçeğe uygun değeri ile raporlanmış olup, piyasa değeri ile net defter değeri arasındaki 1.790.111 fark ; Özkaynaklar altında Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler altındaki "Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/Kayıpları" kaleminde ertelenmiş vergi tutarı düşülerek muhasebeleştirilmiştir.

Kısa Vadeli Yükümlülükler

Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplam Pasiflerin 31.12.2021 ve 31.03.2022 yılları itibarıyla %14'ünü, 2020 yılında %18'ini ve 2019 yılında %21'ini oluşturmaktadır. Yıllar itibarıyla Kısa Vadeli Yükümlülükler kaleminde yüksek payı alan kalemler 31.12.2021 ve 31.03.2022 tarihleri itibarıyla Ticari Borçlar ve

Ertelenmiş Gelirler kalemi, 2020 yılındaki kısa vadeli yükümlülükleri içerisinde en önemli kalemleri ise ticari borçlar ve diğer borçlardır. 31.12.2021 ve 31.03.2022 tarihi itibarıyla Ticari Borçların sırasıyla %93 ve %79'u İlişkili Olmayan Tarafalara olan Ticari Borçlardan oluşmakta olup Diğer Borçlar kalemi Ortaklara Borçlar kaleminden oluşmaktadır.

2020 yılındaki değişimler kapsamında, kısa vadeli yükümlülüklerin 2019 yılına göre %18 azaldığı görülmektedir. Bu azalmanın temel nedeni Şirket'in ticari borçlardaki 1.592.658 TL'lik azalmadır. Şirket'in dönen varlıklarındaki azalma dikkate alındığında şirket dönen varlıkları ile kısa vadeli yükümlülüklerin ödenmiş olduğu görülmektedir.

Uzun Vadeli Yükümlülükler

Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplam Pasif hesaplarının 31.03.2022 ve 31.12.2021 tarihleri itibarıyla yaklaşık %11'ini oluşturmakta olup, ağırlıklı olarak VUK – TFRS geçişmelerinin yansıtıldığı ertelenmiş vergi yükümlülüğünden oluşmaktadır. Söz konusu kalem 31.12.2020 ve 31.12.2019 tarihleri itibarıyla sırasıyla toplam pasif hesapların yaklaşık %8 ve %8'ini oluşturmaktadır.

2019 yılı baz alınarak 2020 yılındaki değişimler değerlendirildiğinde, uzun vadeli yükümlülüklerin 2019 yılına göre %7 azaldığı görülmektedir. Bu azalmanın temel nedeni Şirket'in diğer borçlardaki 401.302 TL'lik azalmadır. Şirket'in geçmiş dönemde uzun vadeli olan İvriz Su Kira Borcu'nun vadesi 1 yıldan vadesi kalmıştır.

Özkaynaklar

Özkaynaklar Toplam Pasif hesaplarının 31.12.2021 ve 31.03.2022 tarihleri itibarıyla sırasıyla %75 ve %76'sını oluşturmaktadır. Söz konusu kalem 31.12.2020 ve 31.12.2019 tarihi itibarıyla de sırasıyla %74'ünü ve %70'ini oluşturmaktadır. 31.03.2022 tarihi itibarıyla Şirket'in ödenmiş sermayesi 36.000.000 TL olup, bu tarihteki özkaynakların yaklaşık %72'si Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderlerden oluşmaktadır.

Bağımsız denetim raporu görüşünde şirket özkaynaklarının 2/3'ünün yitirilmesine ilişkin açıklama yer almakla birlikte, duran varlık değerlendirme artışları dikkate alındığında özkaynak toplamının mevcut sermayenin üzerinde olduğu görülmektedir.

2021 ve 2022 yılı 3 aylık dönemde özkaynaklarda duran varlık değerlendirme artışları nedeni ile yaklaşık 26 milyon TL tutarında (ertelenen vergi sonrası net artış) bir artış meydana gelmiştir.

Gelir Tablosu

Şirket 2021 yılında cirosunu 17 milyon TL'den 24 milyon TL'ye çıkartmış ancak maliyetlerdeki artışlar nedeni ile brüt karlılık azalmıştır. 2022 yılında ise ertelenmiş satış fiyatlarındaki artışın etkisi ile Şirket ilk çeyrete brüt karlılığını önemli ölçüde artırmış ve 3 aylık dönemde yaklaşık %18 oranında brüt karlılık yakalamıştır. Bu durumun sonucu olarak Şirket'in net karı bir önceki dönem gerçekleşen kadar net kar elde etmiştir.